±S. Pk irk ff)TUkA MUNICIPM D! MUMbO tiO"/O
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Desafio da Competência"

DECRETO No 1393196

tEXONERA OCUPANTE DE CARGO DE
PROVIMENTO EM COMISSAO QUE
ESPECIFICA ".

DR. ADEMAR ANTONIO DA SIL.VA, Prefeito Municipal de
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no 'iso de suas atribuiçOes Iegais,

DECRETA:

Art. 10 - Fica exonerado, a contar desta data, do cargo de
provimento em comissäo de Coordenador de IndUstria e Comércio, Simbolo DAS-4, o
servidor BENEDITO MIGUEL DIAS.

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicaçào, revogadas as disposiçoes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E NOVE DIAS DO MES DE
FEVEREIRO DO ANO DE UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SEtS.

Dr. AdemarA'fltonio cia Silva
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICAbO Nt) ORGZO 0F1CIAt
to MUNICIPIO i ,  C) A. 3u4t'

N,fQ/Data)'3/O3 i's.,,

At Cwupo Grande, 200 Font: (067)474-1144. C' 79.980000 . CGC(NLF) 03.741.683/0001.26